# 卧龙资源集团股份有限公司 关于卧龙矿业 (上海) 有限公司 2023年度业绩承诺实现情况的专项审核报告



## 中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)

ZHONGXINGHUA CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS LLP

地址: 北京市丰台区丽泽路 20 号丽泽 SOHO B座 20 层 邮编: 100073

电话: (010) 51423818 传真: (010) 51423816

## 录

- 一、专项审核报告
- 二、关于盈利预测实现情况的专项说明



### 中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)

ZHONGXINGHUA CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS LLP 地址 (location): 北京市丰台区丽泽路 20 号丽泽 SOHO B座 20 层 20/F, Tower B, Lize SOHO, 20 Lize Road, Fengtai District, Beijing PR China 电话 (tel): 010-51423818 传真 (fax): 010-51423816

### 卧龙资源集团股份有限公司 关于卧龙矿业(上海)有限公司 2023 年度业绩承诺实现情况的专项审核报告

中兴华核字(2024)第510006号

#### 卧龙资源集团股份有限公司全体股东:

我们接受委托,对后附的卧龙资源集团股份有限公司行政带满称以卧龙资源公司")编制的《关于卧龙矿业(上海)有限公司2023年度业绩承诺实现情况的说明》进行了专项审核。

按照相关承诺及规定编制《关于卧龙矿业(上海)有限公司 2023 年度业绩承诺实现情况的说明》,并保证其内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏是卧龙资源公司管理层的责任。

我们的责任是在执行审核工作的基础上,对《关于卧龙矿业(上海)有限公司 2023 年度业绩承诺实现情况的说明》发表审核意见。我们按照《中国注册会计师 其他鉴证业务准则第 3101 号——历史财务信息审计或审阅以外的鉴证业务》的规定执行了审核工作,该准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则,计划和执行审核工作以对《关于卧龙矿业(上海)有限公司 2023 年度业绩承诺实现情况的说明》是否不存在重大错报获取合理保证。在执行审核工作的过程中,我们实施了检查会计记录、重新计算相关项目金额等我们认为必要的程序。我们相信,我们的审核工作为发表意见提供了合理的基础。

我们认为,卧龙资源公司编制的《关于卧龙矿业(上海)有限公司 **2023** 年度业绩承诺实现情况的说明》已经按照相关承诺及规定编制,在所有重大方面如实反





映了卧龙矿业(上海)有限公司 2023 年业绩承诺的实现情况。

本审核报告仅供卧龙资源公司披露卧龙矿业(上海)有限公司业绩承诺实现情况使用,不得用作任何其他目的。



中国·北京

中国注册会计师



中国注册会计师



2024年4月10日



### 卧龙资源集团股份有限公司 关于卧龙矿业(上海)有限公司 2023 年度业绩承诺实现情况的说明

#### 1、公司基本情况

卧龙资源集团股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")前身为黑龙江省牡丹江新材料科技股份有限公司,是经黑龙江省经济体制改革委员会以黑体改复(1993)[479]号文批准,由牡丹江水泥集团有限责任公司(以下简称"牡丹江水泥")、黑龙江省达华经济贸易公司、哈尔滨市建筑材料总公司、黑龙江省交通物资公司及黑龙江省建筑材料总公司共同发起,采用定向募集方式于1993年7月设立的股份有限公司。2023年5月12日从公司名称由即发地产集团股份有限公司变更为卧龙资源集团股份有限公司产公司统一社会信用代码为91330000668325921R,并于1999年4月15日在上海证券交易所上市,股票代码为600173。

经过历年的派送红股、配售新股、转增股本及增发新股,截至 2023 年 12 月 31 日,本公司累计发行股本总数 700,506,244 股,注册资本为 700,506,244.00 元。注册地址:浙江省绍兴市上虞区经济开发区。总部地址:浙江省绍兴市上虞区经济开发区。

#### 2、本次交易情况介绍

2022 年 1 月,本公司与卧龙电气驱动集团股份有限公司(以下简称"卧龙电驱")于浙江上虞签署《卧龙地产集团股份有限公司与卧龙电气驱动集团股份有限公司关于上海卧龙矿业有限公司之股权收购协议》,以人民币 6,800 万元现金购买卧龙电驱持有的上海卧龙矿业有限公司(后改名为卧龙矿业(上海)有限公司)100%股权。

2022年2月,就本次交易标的股权过户事宜办理完成了工商变更登记手续, 并取得了上海市浦东新区市场监督管理局换发的《营业执照》,交易完成后本公司取得上海矿业100%股权。

#### 3、业绩承诺情况

公司于《关于回复上海证券交易所对公司有关关联收购事项的问询函的公

告》(公告编号: 临 2022-007)中明确上述股权转让事项设置盈利补偿机制,具体内容如下:

- 1、盈利承诺期为 2022 年度、2023 年度和 2024 年度共三个会计年度。
- 2、标的公司未来盈利预测数据

项目	2022 年度	2023 年度	2024 年度
预测净利润 (万元)	894.84	811.38	850.76

若标的公司在上述业绩承诺期间任何年度经审计确定的实际净利润低于上述预测净利润的,则卧龙控股将向卧龙地产进行现金补偿,看出现现金补偿的情形,应在卧龙地产当期年报披露后 10 日内予以补偿。补偿金额的计算方式为:当期补偿金额=标的公司当期预测净利润数额-当期实现净利润数额。2 3

#### 4、2023年卧龙矿业(上海)有限公司业绩承诺实现情况

中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)对卧龙矿业(上海)有限公司 2023 年度财务报表进行了审计,根据审计结果,卧龙矿业(上海)有限公司 2023 年度实现的净利润为 2,285.12 万元,差额为 1,473.74 万元,实现率为 281.63%,实现 2023 年度业绩承诺。

### 5、业绩承诺实现情况说明的批准

本说明业经本公司第九届董事会第二十三次会议于2024年4月10日批准。





包

H 1111

**4**10 往

然

91110102082881146K

画

6.66万绿更多算

记、各条、许可、 城市信息, 体验

更多应用服务。

7821万元 劉 资 丑

国合伙)

乔久华,李慧

拔事络公人

117

岩

皿

松

特殊普通

沿

市米体

分

2013年11月04日 祖 1 坐

北京市丰台区丽泽路20号院1号楼南楼20层 主要经营场所

一般项目: 工程造价咨询业务; 工程管理服务, 资产评估。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目: 注册会计师业务; 代理记账。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)(不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

2023

米 村 记 崇

http://www.gsxt.gov.cn

国家企业信用信息公正系统网址。

市场主体应当于停年1月1日至6月30日通过 国家企业信用信息公示系统救送公示年度报告。

(2024)第510006号报告使用

出 务 ind Major ---**N** 

名

中兴华会计师事务匠(特殊普通合伙) 合伙人:

李尊衣

唐

耳

+

N/

年 #1 北京市丰台

图 邓

迦

公

区内泽路20号院4

5楼南楼20层

特殊普通合伙 岩 彩 织

组

1100011 执业证书编号:

京财会许可 (2013) 0066号 批准执业文号

2013年10月25日 批准执业日期:

6 田 4686

> 田 巡

5

U

L Z

Ear

Li

证书序号:

是证明持有人经财政 准予执行注册会计师法定业务的 《会计师事务所执业证书》 部门依法审批, 新河河

《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的 当向财政部门申请换发 ď

涂改、 《会计师事务所执业证书》不得伪造、 转让。 出確、 阳 ന്

应当向财 《会计师事务所执业证书》 会计师事务所终止或执业许可注销的 政部门交回 4

北京市财政局

2.1 十十 1101

中华人民共和国财政部制

e







